## T Z E T Z AE

Ex fato imperans uiro undiq; robustissimo:

Quem Ponticus inquit Herodorus autor, (dis.)

Habuisse quatuor cubitorū longitudinē, et unius pe. 210

Robur aut huius uiri, puto, celebrat omnes. (existēs,

Cithara enim cum occidisset quendā ephorbis adhuc

In Amphitryonis patris mittitur boum pascua.

Annorum autem octodecim, pascens in Cibærone,

Boum uastatore leone occiso, gestat pelle.

Ego autem ferros leones in Thebis et Nemea,

Et talibus nequaq; admitto locis esse:

Nisi forte cœstro impulsu ex quibusdam alijs locis,

Tanquam portentū irrupissent in illa que dicunt loca. 220

Cum occidisset aut leonē, Thebpius cognoscens, eu, in-

Ex Megamede autē habēs filias quinquaginta, (uitat.

Inebrians, dormire fecit cum illo omnes filias.

Vsq; ad quinquaginta noctes, unam noctibus singulis,

Vt conciperent ipsi, atq; parerent filios.

Hac cum fecisset Hercules, occidit et Erginum,

Thebas qui obsidebat: tributariosq; fecit Minyss,

Horum gratia à Creonte habuit Megaram. (filios,

Eurore autem correptus cum cōbusisset ex Megara

Oraculis ingressus Mycenem Eurysthei urbem, 230

Seruit annis duo decim, certamina perficiens.

Primū Nemea leonē iaculis petitū, manib. suffocat.

Cuius et pelle Eurystheo ad Mycenē portat.

Qui ueritus uirtutem inexpugnabilem illius,

Interdixit ingressum huic in urbem.

Ante portas autem iussit omnia ostendere certamina.

Lernæ nouem capitum hydram secundò occidit:

Vnanimes fratres nouem duces, (cuis.

Quibus et Carcinus imperator erat socius et ami-

Hos occidit Hercules cum labore atq; ui. 240

Vno enim occiso ex exercitu horum,

Alij duo apparebant ex munitionibus.

Quapropter difficilimē et uix cepit hos,

Ex alia parte incendens urbem lolai,

Vnde et hoc certamen Eurystheus non suscepit.

Præterea et uerior hydra antiquissima,

Ante generationes existens septem Herculis,

Quinquaginta capitum, habitatrix Lernæ,

Cuius decisō uno capite pullulabant duo:

Quam nō præsens interficit quidē Hercules et tunc. 250

Illa autem est, capita filiorum Aegypti,

Quæ in aquam proiecerunt Lernæ Danaides,

Post aliam alia ferens caput alterius,

Consiliis patriis hos interficienes.

Postmodum uero Lynceo seruato solo,

Et tanq; cooperante, iusta ratione omnes,

Quem Herculem dico et gloriam terræ esse,

Decentem sumperunt ab illis ultionem.

Et quinquaginta capitum hydra quædā est Malita,

Multas subinde occasiones excitans fraudum.

Quam Hercules ratiocinatio, cum lolao occidit,

Iustitia læticante populos bene sentientes.

Sed ipse innocue ad Herculem dux,